

# **BRØNSHØJ FYSIOTERAPI I/S**

Brønshøjvej 10, 1  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2019**

---

**Jakob Kofod**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | BRØNSHØJ FYSIOTERAPI I/S<br>Brønshøjvej 10, 1<br>2700 Brønshøj<br><br>Telefonnummer: 38602220<br><br>CVR-nr: 21178632<br>Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019     |
| <b>Revisor</b>      | DANSK REVISION SØBORG, STATS-AUTORISERET<br>REVISIONSAKTIESELSKAB<br>Generatorvej 8, 1 tv<br>2860 Søborg<br>DK Danmark<br>CVR-nr: 14649905<br>P-enhed: 1000778544 |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Interessentskabets aktivitet består af rådgivning og behandlinger indenfor fysioterapi og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 4.256.541 er tilfredsstillende, og en forbedring på kr. 1.224.432 i forhold til 2017/2018, der resulterede i et overskud på kr. 3.032.109. Resultatet skal ses i relation til, at der er 4 interessenter i 2018/2019, hvor der kun var 3 interessenter i 2017/2018. Desuden er en del indlejere blevet ansatte sidst i regnskabsåret, der medfører en højere omsætning samt en større lønudgift.

For det kommende regnskabsår forventes omsætningen at stige yderligere, idet de ansatte fysioterapeuter har været ansat i hele regnskabsåret. Lønudgifterne vil tilsvarende være større i det kommende regnskabsår. Årets resultat forventes øget grundet nye tiltag fra ledelsen samt almindelig prisstigning på ydelserne.

Forventningerne bygger på en stabil aktivitet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig påvirker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 7.979.932        | 6.214.720        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>7.979.932</b> | <b>6.214.720</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.516.129       | -945.143         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | 2    | -73.698          | -72.285          |
| Andre driftsomkostninger .....   |      | -2.119.306       | -2.127.416       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>4.270.799</b> | <b>3.069.876</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 3.709            | 1.328            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -17.967          | -39.095          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>4.256.541</b> | <b>3.032.109</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>4.256.541</b> | <b>3.032.109</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Overført resultat .....  |      | 4.256.541        | 3.032.109        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>4.256.541</b> | <b>3.032.109</b> |

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

|   | Note     | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 40.459           | 40.704           |
| Indretning af lejede lokaler .....                |          | 69.355           | 117.789          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>109.814</b>   | <b>158.493</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>109.814</b>   | <b>158.493</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 0                | 378.967          |
| Andre tilgodehavender .....                       | 5        | 739.936          | 406.700          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 106.617          | 35.072           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>846.553</b>   | <b>820.739</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 460.704          | 108.659          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>1.307.257</b> | <b>929.398</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.417.071</b> | <b>1.087.891</b> |

# Balance 30. april 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1.090.090        | -125.193         |
| <b>Egenkapital i alt</b> .....   |      | <b>1.090.090</b> | <b>-125.193</b>  |
| Gæld til banker .....  |      | 5.861            | 772.657          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... | 6    | 321.120          | 440.427          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....                                   |      | <b>326.981</b>   | <b>1.213.084</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....  |      | <b>326.981</b>   | <b>1.213.084</b> |
| <b>Passiver i alt</b> .....  |      | <b>1.417.071</b> | <b>1.087.891</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|  | <b>2018/19</b>   | <b>2017/18</b> |
|--|------------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                             | 1.712.610        | 1.168.740      |
| Pensionsbidrag                           | 105.552          | 100.629        |
| Andre omkostninger til social sikring    | 30.843           | 20.203         |
| Lønrefusioner                            | -337.122         | -346.404       |
| Regulering skyldige beregnede feriepenge | 4.246            | 1.975          |
|  | <b>1.516.129</b> | <b>945.143</b> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 25.264         | 21.822         |
| Indretning af lejede lokaler            | 48.434         | 50.463         |
|   | <b>73.698</b>  | <b>72.285</b>  |

## 3. Skat af årets resultat

Der er ikke afsat skat af årets resultat, idet skatten heraf påhviler interessenterne i Brønshøj Fysioterapi I/S.

Der påhviler ikke selskabet nogen udskudt skat.

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

|                                     | <b>Indretning<br/>af lejede lokaler<br/>kr.</b> | <b>Driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 2.358.601                                       | 610.166                                       |
| Tilgang                             | 0   | 25.019  |
| Afgang                              | 0   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>2.358.601</b>                                | <b>635.185</b>                                |
| Af- og nedskrivning primo           | -2.240.812                                      | -569.462                                      |
| Årets afskrivning                   | -48.434   | -25.264                                       |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0   | 0   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-2.289.246</b>                               | <b>-594.726</b>                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>69.355</b>                                   | <b>40.459</b>                                 |

**5. Andre tilgodehavender**

|   | <b>2018/19<br/>kr.</b> | <b>2017/18<br/>kr.</b> |
|---|------------------------|------------------------|
| Tilgodehavende fra fysioterapeuter                                  | 453.812                | 296.534                |
| Tilgodehavende fra Ejendommene Brønshøjvej 10,<br>2700 Brønshøj I/S | 108.850                | 62.641                 |
| Tilgodehavende fra E/F Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj                | 0                      | 7.180                  |
| Øvrige tilgodehavender  | 177.274                | 40.345                 |
|   | <b>739.936</b>         | <b>406.700</b>         |

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

|  | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Skyldig John Funch ApS                 | 0              | 95.510         |
| Skyldig A-skat og AM-bidrag            | 60.745         | 49.149         |
| Skyldig ATP                            | 4.828          | 3.881          |
| Skyldige feriepenge                    | 24.317         | 14.533         |
| Skyldige beregnede feriepenge          | 108.614        | 104.368        |
| Skyldig lønsumsafgift                  | 19.023         | 14.597         |
| Skyldig honorar Bellahøj og Radiometer | 6.200          | 11.194         |
| Skyldig depositum                      | 33.600         | 33.600         |
| Skyldige omkostninger                  | 63.793         | 113.595        |
|  | <b>321.120</b> | <b>440.427</b> |

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Interessentskabet er ejet med 25% hver af:

Autoriseret fysioterapeut Poul Grønvald Petersen ApS, Lauggårds Allé 45, 2860 Søborg,  
 Autoriseret fysioterapeut Anders Holst ApS, Skallevænget 7, 4760 Vordingborg,  
 CPH Fysioterapi ApS, Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj og  
 Autoriseret fysioterapeut Jakob Kofod ApS, Gyngemose Parkvej 2B, 1 th., 2860 Søborg.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 4              |